RELATÓRIO ANUAL DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

2022 

PROJETO 

BRAÇADAS PARA O FUTURO 

Associação Aquática Jundiaí 

Processo SEI Nº 0012131/2022 

Termo de Fomento Nº SEI 0527136/2022 / Nº 09/2022 

Início 04/08/2022 / Término 31/07/2023 

R$159.986,36 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e 

oitenta e seis reais e trinta e seis centavos) 

INTRODUÇÃO 

Desenvolver conhecimentos e técnicas das modalidades de natação e polo aquático, 

viabilizando estimular princípios de cultura de paz e gerenciamento de conflitos a partir 

do contexto esportivo, para até 100 (cem) crianças e adolescentes na faixa etária entre